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WYJASNIENIA
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ustuge polegajaca na
utrzymaniu czysto$ci w budynkach, wraz z terenami przylegtymi, w obiektach administrowanych
przez Mazowiecki Zarzad Nieruchomosci w Warszawie (MZN 02/2021).

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy informuje, iz w toku toczgcego sie postepowania do Zamawiajgcego wptynat
wniosek o wyjasnienie tresci SWZ. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych wyjasénien:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany tresci umowy spowodowanej koniecznoscia
waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczegoélnosci Wykonawca prosi o
potwierdzenie czy bedzie stanowi¢ podstawe do ztozenia wniosku 0 zmiane wynagrodzenia
wystagpienie okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy, w tym wynikajgcych z decyzji organéw
wiadzy publicznej, okreslonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki
VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za prace/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana
zasad lub stawek ubezpieczenia spotecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad
gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planéw kapitatowych, zmiany ceny
materiatéw lub kosztéw zwigzanych z realizacjg zaméwienia)?

Odpowiedz na pytanie 1

Umowy zawarte w wyniku prowadzonego postepowania beda obejmowaty okres nie
dtuzszy niz 12 m-cy, a tym samym przepisy art. 436 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 439 ust. 1
ustawy Pzp nie majg zastosowania. W przypadku zmiany stawki podatku VAT
Zamawiajacy przewidziat mozliwo$¢é zmiany umowy, co zostato jednoznacznie wskazane
w tresci § 7 ust. 8 projektowanych postanowien umowy. W pozostatym zakresie
Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci zmiany umowy.

Mazowsze.
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Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze catosci przedmiotowego
postepowania?

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy nie zastrzegt obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce catosci
przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 3

W jaki sposdb Zamawiajacy oszacowat powierzchnie podlegajaca sprzataniu oraz sporzgdzit
harmonogram sprzgtania, w szczegolnosci czy okreslone w niniejszym postepowaniu
powierzchnie sprzgtania i harmonogram sprzgtania wykazujg roznice w stosunku do
okreslonych w aktualnie realizowanym zamoéwieniu (poprzednim postepowaniu w tym samym
przedmiocie), wzglednie- czy zachodzg inne istotne réznice w stosunku do ustugi, ktérej
wykonawca zostat wybrany w poprzednim postepowaniu?

Odpowiedz na pytanie 3

Pytanie stanowi wniosek o udzielenie informacji publicznej. Odpowiedz na to pytanie
udzielona zostanie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do
informaciji publiczne;.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnien w zakresie sposobu oszacowania przez
Zamawiajgcego wartosci przedmiotu zaméwienia, poprzez wskazanie:

1) czy podstawg szacowania byta warto§¢ ustugi Swiadczonej przez obecnego
Wykonawce- prosimy o wskazanie, jaka byta wartos¢ (netto i brutto) faktur za
realizacje ustugi przez obecnego wykonawce wystawionych w okresie ostatnich 3
miesiecy?

2) w odniesieniu do jakiej czesci ustugi (procentowo lub kwotowo) Zamawiajgcy,
dokonujgc okreslenia wartosci zamowienia, przewidziat jej opodatkowanie stawkag
8%, a do jakiej- 23%, a takze czy podstawg szacowania w tym zakresie byty dane
nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej ustugi (fakiury wystawiane przez
obecnego Wykonawce)- prosimy o wskazanie, w jakiej czesci (procentowo lub
kwotowo) ustugi $wiadczone przez dotychczasowego wykonawce byty
opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%7?

Odpowiedz na pytanie 4

Pytanie stanowi wniosek o udzielenie informacji publicznej. Odpowiedz na to pytanie
udzielona zostanie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do
informacji publiczne;j.
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Pytanie 5

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany karg lub karami za
nienalezyte wykonanie przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie wartoéci oraz ilosci
natozonych kar?

Odpowiedz na pytanie 5

Pytanie stanowi wniosek o udzielenie informacji publicznej. Odpowiedz na to pytanie
udzielona zostanie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 wrze$nia 2001 r. o dostepie do
informacji publicznej.

Pytanie 6

Czy obecny Wykonawca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym z
umowa? Jesli Zamawiajgcy regulowat faktury z opéznieniem to Wykonawca prosi o informacije,
ile razy w ciggu trwania obecnej umowy taka sytuacja miata miejsce i jaki byt okres opdznienia?

Odpowiedz na pytanie 6

Pytanie stanowi wniosek o udzielenie informacji publicznej. Odpowiedz na to pytanie
udzielona zostanie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do
informacji publicznej.

Podpis Zamawiajgcego lub osoby upowaznionej

DYREKTOR.
Hazowieckiego Zarfaru Niruchomosci
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